
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.1538.VI.2013 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia  28 października 2013 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzania  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
 dla terenów położonych pomiędzy ul. Strumykową i Czarnoleską w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 647, 
ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
1. Wnioski wniesione do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
 dla terenów położonych pomiędzy ul. Strumykową i Czarnoleską w Jeleniej Górze (Uchwała 
Nr 272.XXIX.2012 Rady Miejskiej w Jeleniej Górze z dnia 27 września 2012r.), rozpatruje 
się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki, Architektury  
i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1538.VI. 2013  
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 28 października 2013 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków  
 

Rozstrzygnięcie dotyczy wniosków do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
 dla terenów położonych pomiędzy ul. Strumykową i Czarnoleską w Jeleniej Górze 

 (Uchwała Nr 272.XXIX.2012 Rady Miejskiej w Jeleniej Górze z dnia 27 września 2012r.) 
 
 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia 

wniosku Lp 
Data 

wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki 

organizacyjnej  
i adres 

Treść wniosku 
Oznaczenie 

nieruchomości, której 
dotyczy wniosek Wniosek 

uwzględniony 
Wniosek 

nieuwzględniony 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  14.11.2013 
B. i R. Smoliński 

 

Przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodzinną  działka nr 215,216/1 
obręb 0026 AM2 

 

Wniosek 
uwzględniony 
dla części działki 
nr 216/1 

Wniosek 
nieuwzględniony 
dla działki nr 215 

kolizja z istniejącą 
napowietrzną linią 
elektroenergetyczną  
220kV 

2.  14.11.2013 
J. Jamrożek 

 

Przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodzinną 
i wytyczenie drogi wewnętrznej 

działka nr 293/14, 
obręb 0025 AM2 

 

Wniosek 
uwzględniony 
w części działki  
nr 293/14 

- 

pozostałe tereny w 
studium oznaczone 
symbolem ZW, 
wyłączone spod 
zabudowy 

3.  12.11.2012 
K. i W. Korpal 

 

Przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodzinną działka nr 224/10, 
obręb 0026 AM2 

 

Wniosek 
uwzględniony 
 

- - 

4.  05.11.2012 
D. Sulewska 

 

Zmiana przeznaczenia terenu z rolnego na działki 
budowlane (nieokreślone zamierzenia inwestycyjne) 

działka nr 13/2, 
obręb 0026 AM6 

 
- 

Wniosek 
nieuwzględniony 

Wniosek poza 
obszarem opracowania 

5.  05.11.2012 
D. Sulewska 

 

Zmiana przeznaczenia terenu z rolnego na działki 
budowlane (nieokreślone zamierzenia inwestycyjne) 

działka nr 73, 
obręb 0026 AM5 

 
- 

Wniosek 
nieuwzględniony 

Wniosek poza 
obszarem opracowania 

6.  05.11.2012 
D. Sulewska 

 

Zmiana przeznaczenia terenu z rolnego na działki 
budowlane (nieokreślone zamierzenia inwestycyjne) 

działka nr 78, 
obręb 0026 AM5 

 
- 

Wniosek 
nieuwzględniony 

Wniosek poza 
obszarem opracowania 



Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia 

wniosku Lp 
Data 

wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki 

organizacyjnej  
i adres 

Treść wniosku 
Oznaczenie 

nieruchomości, której 
dotyczy wniosek Wniosek 

uwzględniony 
Wniosek 

nieuwzględniony 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

7. 05.11.2012 
B. Smolińska 

 

Przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodzinną działka nr 240/1, 
obręb 0026 AM1 

 

Wniosek 
uwzględniony 
 

- - 

8.  05.11.2012 
A.j Maryniak 

 

Przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodzinną działka nr 240/2, 
obręb 0026 AM1 

 

Wniosek 
Uwzględniony  
w części 
 

- 

Wniosek ujęty w 
części. 

wg inwent. przyrody 
stanowisko chronione  

derkacza 
 

9.  05.11.2012 
S. Książek 

 

Zmiana przeznaczenia terenu z rolnego na działki 
budowlane 

działka nr 312/6, 
obręb 0025 AM3 

 

Wniosek 
uwzględniony 
 

- - 

10.  24.10.2012 
Z. Ilków 

 

Zmiana przeznaczenia terenu z rolnego na działki 
budowlane 

działka nr 226/2, 
obręb 0026 AM2 

 

Wniosek 
uwzględniony 
 - - 

 
 
 
 

               .  
 

 
 


